ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Vĩnh Long, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Về nắm tình hình hoạt động của Công ty TNHH MTV Quản lý khai

thác công trình thủy lợi Trà Vinh và Bến Tre sau khi thực hiện chính

quyền địa phương 02 cấp

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Châu Văn Hòa tổ chức cuộc họp về

nắm tình hình hoạt động của Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác công trình

thủy lợi Trà Vinh và Bến Tre sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp:

1. Thành phần kính mời:

- Ban Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác công trình thủy lợi

Trà Vinh;

- Ban Lãnh đạo Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi Bến Tre;

- Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 10 tháng 9 năm 2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường của Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác

công trình thủy lợi Trà Vinh (địa chỉ: Số 10, đường Bạch Đằng, phường Long

Đức, tỉnh Vĩnh Long)..

4. Nội dung: Nắm tình hình hoạt động của Công ty TNHH MTV Quản lý

khai thác công trình thủy lợi Trà Vinh và Bến Tre sau khi thực hiện chính quyền

địa phương 02 cấp; các khó khăn, vướng mắc và kiến nghị.

- Giao Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác công trình thủy lợi Trà Vinh

và Bến Tre chuẩn bị các nội dung, sao chụp tài liệu cấp phát cho đại biểu và báo

cáo tại cuộc họp.

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung

có liên quan thuộc thẩm quyền của đơn vị có ý kiến và đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian và địa

điểm theo Giấy mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Báo và PT-TH Vĩnh Long (dự đưa tin);

- Phòng KTN (dự họp);

- Lưu: VT. KTN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-08T17:39:50+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T07:02:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T07:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T07:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T07:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!